[image: image1.png]

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___19.11.2013г.___№__1031__

О согласовании проекта
 «Архитектурно-планировочная
концепция застройки 7-го микрорайона
г.Десногорска Смоленской области»

Руководствуясь ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 2 п.2.1., п.2.4 Генерального плана муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утвержденного решением Десногорского городского Совета от 30.03.2010 года №214 и на основании письма Десногорского городского Совета от 13.11.2013г. №560
          Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
       1. Согласовать представленный проект «Архитектурно-планировочная концепция застройки 7-го микрорайона г.Десногорска Смоленской области», выполненный ООО Проектный институт «СМОЛЕНСКАГРОПРОМПРОЕКТ -1».

  2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального  образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».

Глава Администрации                                                           М.А. Хоботов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.